C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 - Cambira-PR

Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 017/2022 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE TÍTULOS E NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA

PRÁTICA

Dispõe sobre as notas definitivas da prova de
títulos e notas definitivas da prova prática junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA O CONCURSO PÚBLICO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo Resultado

82301879 VITOR JUNIOR DE CAMARGO 26/06/1972 Professor de Artes DEFERIDO

82300089 ANA PAULA DA COSTA 11/12/1984 Professor de Ensino Fundamental INDEFERIDO

82300779 Daniele Fantini Cabrera Garcia 09/01/1978 Professor de Ensino Fundamental INDEFERIDO

82301444 DENISE REGINA FRANCO DELLA MURA 31/05/1982 Professor de Ensino Infantil INDEFERIDO

82300088 Isamara Samira Ibrahim Félix 05/06/1996 Professor de Artes INDEFERIDO

82301349 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 18/01/1989 Professor de Educação Física INDEFERIDO

82300086 natan leonardo batista de silva 14/05/1989 Professor de Educação Física INDEFERIDO

82301971 Tatiana Marin 24/04/1980 Nutricionista INDEFERIDO

2. Não houve recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova prática.

3. A divulgação das notas definitivas da prova de títulos, conforme ANEXO I do presente edital.

4. A divulgação das notas definitivas da prova de títulos dos candidatos inscritos como Pessoa com
Deficiência, conforme ANEXO II do presente edital.

5. A divulgação das notas definitivas da prova prática, aplicada em 19/12/2021, conforme ANEXO III do
presente edital.

Cambira, 21 de janeiro de 2022.

 KARINA AMBRÓZIO CORREA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA nº 18/2019